Information: Einschrdnkungen im Busverkehr aufgrund der Sperrung der Brunnenstralle
(K18) in Bad Driburg auf den Buslinien R75 und R76

Ab Montag, dem 19.02.2024 beginnt eine Baumalnahme des Kreises Hoxter an der
Brunnenstral3e. Die Strafl3e wird bis voraussichtlich zum 26.04.2024 vollgesperrt.

Es handelt sich um die Fortsetzung der bereits im Vorjahr begonnenen BaumalZnahme.

Diese Sperrung betrifft auch den Busverkehr. Es gelten die untenstehenden Ersatzfahrplane fir
die Linien R75 (ganztagig) und R76 (insgesamt vier Fahrten taglich).

Die Busse missen in diesem Zeitraum — aus Reelsen kommend — bereits in Alhausen Uber die
Stralde ,Weberring“ wenden, da im weiteren Verlauf keine sichere Wendemdoglichkeit mehr
besteht.

Innerhalb des Ortsteils Alhausen kann deswegen im Regelfall nur die Haltestelle ,Anne-Frank-
Schule® bedient werden. Vereinzelte Fahrten der Linie R75, die von Alhausen direkt nach
Pombsen weiterfahren, bedienen die Haltestelle ,Alhausen Mitte“.

Zwischen Alhausen und Bad Driburg mussen zusatzlich die Haltestellen ,Umspannwerk®,
,Osterfeldmark®, ,Abzw. Alhausen®, ,Brunnenstr.”, ,Freibad” und ,Ev. Kirche" entfallen.

3
AN\ Y
\\\
\§a .
". @‘s )
\ \\\ | Anne-Frank-Schule |~ #
& N _-"®
S\@~—~-0"" @ :
®
! b [ AutderSteinbriicke |\
)/ {
} X
/
Dl Umleitungsstrecke [Omspannwerk | ‘\
O/ R75 i \
¢ " Ab19.02.2024 - \
— X Regularer \
i § ; . : Linienverlauf R75 \.\
\ [ Ostenfetdmark | 'y
\ | Brummenstr._ | 34
L o rag) 0 Mirgarsce ansc & — = -@.,-I-l
Bad Driburg e \ Db G o i
o \\ Abzw: en

Bad Driburg ') ) - —® | Gesperrter Bereich |
X ==t P A TG Semibermand
PRk e 1O A_——ﬂ- , a



R75

Bad Driburg - Nieheim (Baustellenfahrplan)

Bad Driburg - Alhausen - Reelsen - Pombsen - Nieheim

go.on - Gesellschaft fiir Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 10, info@go-on-gbs.de
- Frei

Verkehrsmittel

Montag - Freitag
NFB_ NFA NFA NFB NFA NFA NFA NFA NFA NFB NFA NGB NFA NFB NFA NGB NFA

00 00 = 00 00 00 00 0

Nieheim, Z0OB

Verkehrsmittel

Linienkursnummer

mzpu_o:w_mm

Linienkursnummer 2 4 6 8 0 12 14 16 18 20 22 24 26 32 28 30 34
chrinkung S F S S S S S F S
Bad Driburg, Lehrer-Lippert-S 06:33
Bad Driburg, Pyrmonter StraRBe 06:34
Bad Driburg, Einkaufsz Hellweg 06:35
Bad Driburg, KapellenstralRe 13:20
Bad Driburg, Grundschulen 12:38 )
Bad Driburg, Gymnas. St. Xaver 12:41 13:14 13:22 14:00 15:00 14:52 14:52
Bad Driburg, Schulzentrum 1327 ) 1507 ) )
Bad Driburg, Rathaus 06:36 14:07 14:55 14:55
Bad Driburg, Tourist-Informat. 06:37 14:08 14:56 14:56
Bad Driburg, Bahnhof 06:39 06:39 07:35 07:52 08:27 09:21 10:27 11:21 12:16 14:10 14:58 14:58 16:03
Bad Driburg, Tourist-Informat. 06:40 06:40 07:36 07:53 08:28 09:22 10:28 11:22 12:17 14:11 14:59 14:59 16:04
Bad Driburg, Rathaus 06:41 06:41 07:37 07:54 08:29 09:23 10:29 11:23 12:18 14:12 15:00 15:00 16:05
B.D-Alhausen, A-Frank-Schule 06:53 06:53 ) 08:06 08:41 09:35 10:41 11:35 12:30 12:56 1338 ) 15:12 15:12 16:11
B.D-Alhausen, Mitte 07:47 13:27 14:22 15:18
B.D-Pémbsen, Ermissen 07:50 13:30 14:25 15:21
.D-Alhausen, Ortseingang 06:54 06:54 08:07 08:42 09:36 10:42 11:36 12:31 12:57 13:39 15:13 15:13 16:12
D-Alhausen, Miihlengrund 06:55 06:55 08:08 08:43 09:37 10:43 11:37 12:32 12:58 13:40 15:14 15:14 16:13
.D-Reelsen, Stover 06:56 06:56 08:09 08:44 09:38 10:44 11:38 12:33 12:59 13:41 15:15 15:15 16:14
D-Reelsen, Kirche 06:57 06:57 08:10 08:45 09:39 10:45 11:39 12:34 13:00 13:42 15:16 15:16 16:15
D-Reelsen, SchioB 06:59 06:59 08:12 08:47 09:41 10:47 11:41 12:36 13:02 13:44 15:18 15:18 16:17
i-Schonenberg, Gasth. Helms 07:01 07:01 08:14 08:49 09:43 10:49 11:43 12:38 13:47 15:20 15:20 16:20
.D-Bad Hermannsborn 07:03 07:03 08:16 08:51 09:45 10:51 11:45 12:40 13:50 15:22 15:22 16:23
D-Pémbsen, Dr-Gotthard-Str 07:04 07:04 08:17 08:52 09:46 10:52 11:46 12:41 13:51 15:23 15:23 16:24
B.D-Pémbsen, Post 07:05 07:05 07:52 08:18 08:53 09:47 10:53 11:47 12:42 13:32 13:52 14:27 15:23 15:24 15:24 16:25
B.D-Pémbsen, Kirche ) ) 07:54 ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
B.D-Pémbsen, Abzw. Erwitzen 07:06 07:06 07:57 08:19 08:54 09:48 10:54 11:48 12:43 13:33 13:53 14:28 15:24 15:25 15:25 16:26
Nieheim, Altenheim 07:09 07:09 08:01 08:22 08:57 09:51 10:57 11:51 12:46 13:37 13:58 14:31 15:29 15:31 15:31 16:29
Nieheim, Kornhaus 07:10 07:10 08:02 08:23 08:58 09:52 10:58 11:52 12:47 13:38 13:59 14:32 15:30 15:32 15:32 16:30
07:12 07:12 08:04 08:25 09:00 09:54 11:00 11:54 12:49 13:40 14:01 14:34 15:32 15:35 15:35 16:32
N|ehe|m Grundschule 07:14
Nieheim, Schulzentrum 07:16
F nurin den Schulferienin NRW  $ nur an Schultagen in NRW
Montag - Frei
NFA_ NFA NFA NFA NFA | NFA NFA NFA
36 38 40 42 44 | 102 104 106
Verkehrsbeschrankung S A26
Bad Driburg, Bahnhof 16:51 17:27 18:21 19:27 20:2110:27 12:21 14:46
Bad Driburg, Tourist-Informat. 16:52 17:28 18:22 19:28 20:22(10:28 12:22 14:47
Bad Driburg, Rathaus 16:53 17:29 18:28 19:29 20:23|10:29 12:23 14:48
B.D-Alhausen, A-Frank-Schule 17:05 17:41 18:29 19:41 10:41 12:35 15:00
B.D-Alhausen, Mitte 20:33
B.D-Pémbsen, Ermissen 20:36
.D-Alhausen, Ortseingang 17:06 17:42 18:30 19:42 10:42 12:36 15:01
D-Alhausen, Miihlengrund 17:07 17:43 18:31 19:43 10:43 12:37 15:02
.D-Reelsen, Stover 17:08 17:44 18:32 19:44 10:44 12:38 15:03
D-Reelsen, Kirche 17:09 17:45 18:33 19:45 10:45 12:39 15:04
D-Reelsen, SchioR 17:11 17:47 18:35 19:47 10:47 12:41 15:06
i-Schonenberg, Gasth. Helms 17:13 17:49 18:38 19:49 10:50 12:44 15:09
.D-Bad Hermannsborn 17:15 17:51 18:41 19:51 10:53 12:47 15:12
B.D-Pémbsen, Dr-Gotthard-Str 17:16 17:52 18:42 19:52 10:54 12:48 15:13
B.D-Pémbsen, Post 17:17 17:53 18:43 19:53 20:38(10:55 12:49 15:14
B.D-Pémbsen, Abzw. Erwitzen 17:18 17:54 18:44 19:54 20:39|10:56 12:50 15:15
Nieheim, Altenheim 17:21 17:57 18:49 19:57 20:42|11:01 12:55 15:20
Nieheim, Kornhaus 17:22 17:58 18:50 19:58 20:43(11:02 12:56 15:21
17:24 18:00 18:52 20:00 20:45]11:04 12:58 15:23

Nieheim, ZOB

S nur an Schultagenin NRW  A26 nicht 24. und 31.12.

gliltig ab: 19.02.2024




R75

Nieheim - Bad Driburg (Baustellenfahrplan)

Nieheim - Pémbsen - Reelsen - Alhausen - Bad Driburg

go.on - Gesellschaft fiir Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 10, info@go-on-gbs.de

Verkehrsmittel

- Frei

Montag - Freitag
NFA NGB NGB NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFB NFA NFA

Linienkursnummer

Nieheim, Grundschule
Nieheim, Schulzentrum
Nieheim, Z0OB

Nieheim, Grundschule
Nieheim, Schulzentrum
Nieheim, Kornhaus

Nieheim, Altenheim
B.D-Pémbsen, Abzw. Erwitzen
B.D-Pémbsen, Post
B.D-Pombsen, Kirche

.D-Pémbsen, Ermissen
.D-Bad Hermannsborn

i-Merlsheim, Denkmal

-Erpentrup, Mitte
-Langeland, Kirche
-Langeland, Ort
-Reelsen, Schlo
-Reelsen, Kirche
-Reelsen, Stover

UUUUUUUU

D- Alhausen, Ortseingang
B.D-Alhausen, A-Frank-Schule
Bad Driburg, Rathaus

Bad Driburg, Tourist-Informat.
Bad Driburg, Bahnhof

Bad Driburg, Rathaus

Bad Driburg, Polizei

1 5 3 7 9 1M 13 15 19 17 21 25 23 27 29 31 33
chrinkung S S F S F S25 S F S $134
13:10
13:05 13:11 14:09 15:30
05:51 07:06 07:11 07:11 08:04 09:04 10:04 11:04 1%:%113 12:26 1315 13:18 14:11 14:35 15:04
12:
R !
05:52 07:08 07:13 07:13 08:06 09:06 10:06 11:06 12:28 12:28 13:17 13:20 14:13 14:37 15:06
05:53 07:09 07:14 07:14 08:07 09:07 10:07 11:07 12:29 12:29 13:18 13:21 14:14 14:38 15:07
05:58 07:14 07:19 07:19 08:12 09:12 10:12 11:12 12:34 12:34 13:23 13:26 14:19 14:43 15:12
05:)59 07:15 07:20 07:20 08:13 09:13 10:13 11:13 1%:23 12:35 13:% 13:27 14:20 14:44 15:13
12: 13:
D-Pémbsen, Dr-Gotthard-Str 08:)00 07:16 07:21 08:14 09:14 10:14 11:14 12:40 12:40 13:28 13:28 14:21 15:)14
07:22 14:46
06:01 07:17 07:22 08:15 09:15 10:15 11:15 12:41 12:41 13:29 13:29 14:22 15:15
i-Schonenberg, Gasth. Helms 06:03 07:19 07:24 08:17 09:17 10:17 11:17 12:43 12:43 13:31 13:31 14:24 15:17
06:06 12:46 12:46 13:34 13:34
-Erpentrup, Ringstrale 06:08 12:49 12:49 13:37 13:37
06:10 12:51 12:51 13:39 13:39
06:11 12:52 12:52 13:40 13:40
06:12 12:53 12:53 13:41 13:41
06:16 07:21 07:26 08:19 09:19 10:19 11:19 12:57 12:57 13:45 13:45 14:26 15:19
06:18 07:23 07:28 08:21 09:21 10:21 11:21 12:59 12:59 13:47 13:47 14:28 15:21
06:19 07:24 07:29 08:22 09:22 10:22 11:22 13:00 13:00 13:48 13:48 14:29 15:22
AIhausen Miihlengrund 06:20 07:25 07:30 08:23 09:23 10:23 11:23 13:01 13:01 13:49 13:49 14:30 15:23
06:21 07:26 07:31 08:24 09:24 10:24 11:24 13:02 13:02 13:50 13:50 14:31 15:24
06:24 07:29 07:25 07:34 08:27 09:27 10:27 11:27 13:05 13:05 13:53 13:53 14:34 15:27
06:34 07:41 08:34 09:34 10:34 11:34 13:12 13:12 14:41
06:35 07:42 08:35 09:35 10:35 11:35 13:13 13:13 14:42
06:36 07:44 08:37 09:37 10:37 11:37 13:15 13:15 14:44
13:23 14:01 14:01 14:55 15:35 15:48
07:38 07:34 14:02 14:02
07:40 07:38 14:58
07:45 07:41

Bad Driburg, Gymnas. St. Xaver
Bad Driburg, Schulzentrum

F nur in den Schulferien in NRW

$134 Nur montags, mittwochs und donnerstags an Schultagen

$25 nur dienstags und freitags an Schultagen
S nuran Schultagen in NRW

Montag - Freitag

Verkehrsmittel NFA_ NFA NFA NFA NFA NFA NFA | NFA NFA NFA NFA
Linienkursnummer 35 47 37 39 41 43 45 | 101 103 105 107

chrénkung S F S A26
R71 Brakel, Bahnhof ab 07:37 09:37 1137 13:37
R71 Nieheim, ZOB an, 07:58 09:58 11:58 13:58.
Ni-Oeynhausen, Feuerteich ab| 07:46
Nieheim, Z0OB an 07:54
Nieheim, ZOB 15:31 15:31 16:30 17:04 18:04 19:04 20:04(08:02 10:02 12:02 14:02
Nieheim, Grundschule 15:33 ) ;
Nieheim, Schulzentrum 15:35 15:35
Nieheim, Kornhaus 15:37 15:37 16:32 17:06 18:06 19:06 20:06(08:04 10:04 12:04 14:04
Nieheim, Altenheim 15:38 15:38 16:33 17:07 18:07 19:07 20:07|08:05 10:05 12:05 14:05
B.D-Pombsen, Abzw. Erwitzen 15:43 15:43 16:38 17:12 18:12 19:12 20:12|08:10 10:10 12:10 14:10
B.D-Pémbsen, Post 15:44 15:44 16:39 17:13 18:13 19:13 20:13(08:11 10:11 12:11 14:11
B.D-Pémbsen, Dr-Gotthard-Str 15:45 15:45 16:40 17:14 18:14 19:14 08:12 10:12 12:12 14:12
B.D-Pémbsen, Ermissen ) ) ) ) ) ) 20:15[ ) ) ) )
B.D-Bad Hermannsborn 15:46 15:46 16:41 17:15 18:15 19:15 08:13 10:13 12:13 14:13
Ni-Schdonenberg, Gasth. Helms 15:48 15:48 16:43 17:17 18:17 19:17 08:15 10:15 12:15 14:15
B.D-Reelsen, SchloR 15:50 15:50 16:45 17:19 18:19 19:19 08:17 10:17 12:17 14:17
B.D-Reelsen, Kirche 15:52 15:52 16:47 17:21 18:21 19:21 08:19 10:19 12:19 14:19
B.D-Reelsen, Stover 15:53 15:53 16:48 17:22 18:22 19:22 08:20 10:20 12:20 14:20
B.D-Alhausen, Miihlengrund 15:54 15:54 16:49 17:23 18:23 19:23 08:21 10:21 12:21 14:21
B.D-Alhausen, Ortseingang 15:55 15:55 16:50 17:24 18:24 19:24 08:22 10:22 12:22 14:22
B.D-Alhausen, A-Frank-Schule 15:58 15:58 16:53 17:27 18:27 19:27 20:18)|08:24 10:24 12:24 14:24
Bad Driburg, Rathaus 16:05 16:05 17:00 17:34 18:34 19:34 20:24(08:32 10:32 12:32 14:32
Bad Driburg, Tourist-Informat. 16:06 16:06 17:01 17:35 18:35 19:35 20:25(08:33 10:33 12:33 14:33
Bad Driburg, Bahnhof 16:08 16:08 17:03 17:37 18:37 19:37 20:27|08:35 10:35 12:35 14:35
Bad Driburg, Tourist-Informat. 14:35

F nurin den Schulferienin NRW S nur an Schultagenin NRW  A26 nicht 24. und 31.12.

gliltig ab: 19.02.2024




R76

Bad Driburg - Steinheim (Baustellenfahrplan)

Bad Driburg - Reelsen - Langeland - Sandebeck - Ottenhausen - Steinheim

go.on - Gesellschaft fiir Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 10, info@go-on-gbs.de

- Frei

Montag - Freitag
NFA NFA NGA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NFA NGA NFA NFA

Verkehrsmittel

Linienkursnummer

Bad Driburg, Bahnhof

Bad Driburg, Tourist-Informat.
Bad Driburg, Rathaus

Bad Driburg, Polizei

Bad Driburg, JahnstraRe

Bad Driburg, KapellenstraRe
Bad Driburg, Grundschulen
Bad Driburg, Jahnstrae

Bad Driburg, Gymnas. St. Xaver
Bad Driburg, Schulzentrum
B.D-Alhausen, A-Frank-Schule
Bad Driburg, Vor der Brede
Bad Driburg, Lehrer-Lippert-S
Bad Driburg, Clemensheim
B.D-Reelsen, Kirche
B.D-Reelsen, SchloR
B.D-Langeland, Rusterhof

B.
B.D-Langeland, Ort
B.D-Langeland, Kirche
B.D-Erpentrup, Mitte

g E Erpentrup, Am Breitenbach
Sth

B.D

m-Grevenhagen, Kirche

B.D-Erpentrup, RingstraRe
Ni-Merlsheim, Denkmal

Ni-Himmighausen, Fischbach

Ni-Himmighausen, Abzw.Bf
Sthm-Sandebeck, Kloidt
Sthm-Sandebeck, Landstrale

Sthm-Sandebeck, Gasthaus
Sthm-Sandebeck, Kirche
Sthm-Sandebeck, Liiking
Sthm-Bergheim, Hémerberg
Sthm-Bergheim, Alte Schule
Sthm-Bergheim, Bahnhof
Sthm-Bergheim, Mitte
Sthm-Vinsebeck, Gartnerei
Sthm-Vinsebeck, Schule
Sthm-Vinsebeck, Mitte
Sthm-Ottenhausen, Lange Str
Sthm-Ottenhausen, Siedlung
Steinheim, Abzw. Ottenhausen
Steinheim, FrankenstralRe
Steinheim, Friedhof
Steinheim, Schulzentrum
Steinheim, Grundschule
Steinheim, F-W-Weber-Forum
Steinheim, RochusstralRe
Steinheim, Bahnhof
Steinheim, Minipreis
Steinheim, Neue StraBe
Steinheim, Windtor
Steinheim, Krankenhaus

1 3 5 7 9 1M 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
chrinkung F S S F S S F S S F S
06:37 06:37 07:45 08:38 09:38 10:38 11:38 11:38 13:13 14:44
06:38 06:38 07:46 08:39 09:39 10:39 11:39 11:39 13:14 14:45
06:39 06:39 07:47 08:40 09:40 10:40 11:40 11:40 13:15 14:46
11:41 13:16 14:00 14:47
11:42
) 13;30 13:30 15:50 15:50
11:44 12:38 13:33
11:45 12:40 13:35 13:35 15:51 15:51
11:46 12:41 13:19 13:36 13:36 14:04 14:52 15:52 15:52
13:26 13:40 g g 15:55
11:57 11:57 1253 ) 13:48 13:50 )
06:40 06:40 07:48 08:41 09:41 10:41 13:28 14:07 14:55 15:58 15:58
06:41 06:41 07:49 08:42 09:42 10:42 13:29 14:08 14:56 15:59 15:59
06:42 06:42 07:50 08:43 09:43 10:43 13:30 14:09 14:57 16:00 16:00
06:44 06:44 07:52 08:45 09:45 10:45 12:01 12:01 12:57 13:32 13:52 13:54 14:11 14:59 16:02 16:02
06:46 06:46 07:54 08:47 09:47 10:47 12:03 12:03 12:59 13:34 13:54 13:56 14:13 15:01 16:04 16:04
06:48 06:48 07:56 08:49 09:49 10:49 12:05 12:05 13:01 13:36 13:56 13:58 14:15 15:03 16:06 16:06
D-Langeland, Horner StraRBe 06:50 06:50 07:57 08:50 09:50 10:50 12:06 12:06 13:02 13:37 13:57 13:59 14:16 15:04 16:07 16:07
06:51 06:51 07:58 08:51 09:51 10:51 12:07 12:07 13:03 13:38 13:58 14:00 14:17 15:05 16:08 16:08
06:52 06:52 07:59 08:52 09:52 10:52 12:08 12:08 13:04 13:39 13:59 14:01 14:18 15:06 16:09 16:09
06:53 06:53 08:00 08:53 09:53 10:53 12:09 12:09 13:05 13:40 14:00 14:02 14:19 15:07 16:10 16:10
06:53 06:53 08:53 10:53 13:40 14:00 14:02 14:19 15:07 16:10 16:10
m-Grevenhagen, Kreuzung 06:56 06:56 08:56 10:56 13:43 14:03 14:05 14:22 15:10 16:13 16:13
06:57 06:57 08:57 10:57 13:44 14:04 14:06 14:23 15:11 16:14 16:14
-Erpentrup, Am Breitenbach 07:00 07:00 09:00 11:00 13:47 14:07 14:09 14:26 15:14 16:17 16:17
07:01 07:01 08:01 09:01 09:54 11:01 12:10 12:10 13:06 13:48 14:08 14:10 14:27 15:15 16:18 16:18
07:04 07:04 08:03 09:03 09:56 11:03 12:12 12:12 13:08 13:50 14:10 14:12 14:29 15:17 16:20 16:20
Ni-Himmighausen, Emmerbriicke 07:07 07:07 08:06 09:06 09:59 11:06 12:15 12:15 13:53 14:13 14:15 14:32 15:20 16:23 16:23
07:09 07:09 08:08 09:08 10:01 11:08 12:17 12:17 13:55 14:15 14:17 14:34 15:22 16:25 16:25
Ni-Himmighausen, Zum Dockenstiel {07:10 07:10 08:09 09:09 10:02 11:09 12:18 12:18 13:56 14:16 14:18 14:35 15:23 16:26 16:26
07:11 07:11 08:10 09:10 10:03 11:10 12:19 12:19 13:57 14:17 14:19 14:36 15:24 16:27 16:27
07:12 07:12 08:11 09:11 10:04 11:11 12:20 12:20 13:58 14:18 14:20 14:37 15:25 16:28 16:28
07:13 07:13 08:12 09:12 10:05 11:12 12:21 12:21 13:59 14:19 14:21 14:38 15:26 16:29 16:29
Sthm-Sandebeck, Teutob-Wald-St ~ [07:15 07:15 08:14 09:14 10:07 11:14 12:23 12:23 14:01 14:21 14:23 14:40 15:28 16:31 16:31
0713 g7:1g 08:15 09:15 10:08 11:15 12:24 12:24 14:02 14:22 14:24 14:41 15:29 16:32 16:32
7:18 07:1
07:20 07:20 08:16 09:16 10:09 11:16 12:25 12:25 14:03 14:23 14:25 14:42 15:30 16:33 16:33
07:23 07:23 08:18 09:18 10:11 11:18 12:27 12:27 14:05 14:25 14:27 14:44 15:32 16:35 16:35
07:25 07:25 08:20 09:20 10:13 11:20 12:29 12:29 14:07 14:27 14:29 14:46 15:34 16:37 16:37
13:16
13:17
07:28 07:28 08:22 09:22 10:15 11:22 12:31 12:31 13:19 14:09 14:29 14:31 14:48 15:36 16:39 16:39
07:29 07:29 08:23 09:23 10:16 11:23 12:32 12:32 13:09 13:20 14:10 14:30 14:32 14:55 15:37 16:40 16:40
07:30 07:30 08:24 09:24 10:17 11:24 12:33 12:33 13:10 14:11 14:31 14:33 14:56 15:38 16:41 16:41
07:34 07:34 08:28 09:28 10:21 11:28 12:37 12:37 13:14 14:15 14:35 14:37 15:00 15:42 16:45 16:45
07:35 07:35 08:29 09:29 10:22 11:29 12:38 12:38 13:15 14:16 14:36 14:38 15:01 15:43 16:46 16:46
07:38 07:38 08:32 09:32 10:25 11:32 12:41 12:41 13:18 14:19 14:39 14:41 15:04 15:46 16:49 16:49
07:39 07:39 08:33 09:33 10:26 11:33 12:42 12:42 13:19 14:20 14:40 14:42 15:05 15:47 16:50 16:50
07:40 13:20 15:48
07:42 13:24 15:50
07:48 11:36
11:39
11:40
07:52 07:52 08:36 09:36 10:29 11:44 12:45 12:45 13:29 14:23 14:43 14:45 15:08 16:53 16:53
07:53 07:53 08:37 10:30 12:46 12:46 13:30 14:24 14:44 14:46 15:09 16:54 16:54
07:54 07:54 08:38 10:31 12:47 12:47 13:31 14:25 14:45 14:47 15:10 16:55 16:55
07:55 07:55 08:39 10:32 12:48 12:48 13:32 14:26 14:46 14:48 15:11 16:56 16:56
07:56 07:56 08:40 09:38 10:33 12:49 12:49 14:27 14:47 14:49 15:12 16:57 16:57
07:56 07:56 08:40 09:38 10:33 12:49 12:49 14:27 14:47 14:49 15:12 16:57 16:57

Steinheim, Krankenhaus Wendepl

F nurin den Schulferienin NRW S nur an Schultagen in NRW

gliltig ab: 19.02.2024




R76

Bad Driburg - Steinheim (Baustellenfahrplan)

Bad Driburg - Reelsen - Langeland - Sandebeck - Ottenhausen - Steinheim

go.on - Gesellschaft fiir Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 10, info@go-on-gbs.de

Montag - Frei

Verkehrsmittel

__Montag - Freitag __|
NFA_ NFA_ NFA NFA | NFA NFA NFA NFA

Linienkursnummer

3 37 39 41 1101 103 105 107

chrénkung

A26

Bad Driburg, Bahnhof

Bad Driburg, Tourist-Informat.
Bad Driburg, Rathaus

Bad Driburg, Polizei

Bad Driburg, Gymnas. St. Xaver
Bad Driburg, Vor der Brede
Bad Driburg, Lehrer-Lippert-S
Bad Driburg, Clemensheim
B.D-Reelsen, Kirche
B.D-Reelsen, SchloR
B.D-Langeland, Rusterhof
B.D-Langeland, Horner StralRe
B.D-Langeland, Ort
B.D-Langeland, Kirche
B.D-Erpentrup, Mitte
B.D-Erpentrup, Am Breitenbach
Sthm-Grevenhagen, Kreuzung
Sthm-Grevenhagen, Kirche
B.D-Erpentrup, Am Breitenbach
B.D-Erpentrup, RingstraRe
Ni-Merlsheim, Denkmal
Ni-Himmighausen, Emmerbriicke
Ni-Himmighausen, Fischbach
Ni-Himmighausen, Zum Dockenstiel
Ni-Himmighausen, Abzw.Bf
Sthm-Sandebeck, Kloidt
Sthm-Sandebeck, LandstralBe
Sthm-Sandebeck, Teutob-Wald-St
Sthm-Sandebeck, Gasthaus
Sthm-Sandebeck, Liiking
Sthm-Bergheim, Hémerberg
Sthm-Bergheim, Alte Schule
Sthm-Vinsebeck, Gartnerei
Sthm-Vinsebeck, Schule
Sthm-Vinsebeck, Mitte
Sthm-Ottenhausen, Lange Str
Sthm-Ottenhausen, Siedlung
Steinheim, Abzw. Ottenhausen
Steinheim, FrankenstralRe
Steinheim, F-W-Weber-Forum
Steinheim, RochusstralRe
Steinheim, Bahnhof

Steinheim, Minipreis
Steinheim, Neue StraRe
Steinheim, Windtor

Steinheim, Krankenhaus
Steinheim, Krankenhaus Wendepl

16:35 17:38 18:38 19:38/08:38 10:38 12:38 14:38
16:36 17:39 18:39 19:39/08:39 10:39 12:39 14:39
16:37 17:40 18:40 19:40/08:40 10:40 12:40 14:40
16:38
16:42
16:45 17:41 18:41 19:41)|08:41 10:41 12:41 14:41
16:46 17:42 18:42 19:42|08:42 10:42 12:42 14:42
16:47 17:43 18:43 19:43|08:43 10:43 12:43 14:43
16:49 17:45 18:45 19:45/08:45 10:45 12:45 14:45
16:51 17:47 18:47 19:47|08:47 10:47 12:47 14:47
16:53 17:49 18:49 19:49|08:49 10:49 12:49 14:49
16:54 17:50 18:50 19:50/08:50 10:50 12:50 14:50
16:55 17:51 18:51 19:51/08:51 10:51 12:51 14:51
16:56 17:52 18:52 19:52|08:52 10:52 12:52 14:52
16:57 17:53 18:53 19:53|08:53 10:53 12:53 14:53

16:57 17:53 19:5308:53 12:53
17:00 17:56 19:56 { 08:56 12:56
17:01 17:57 19:57 (08:57 12:57
17:04 18:00 20:00{09:00 13:00

17:05 18:01 18:54 20:01|09:01 10:54 13:01 14:54
17:07 18:03 18:56 20:03/09:03 10:56 13:03 14:56
17:10 18:06 18:59 20:06|09:06 10:59 13:06 14:59
17:12 18:08 19:01 20:08|09:08 11:01 13:08 15:01
17:13 18:09 19:02 20:09/09:09 11:02 13:09 15:02
17:14 18:10 19:03 20:10{09:10 11:03 13:10 15:03
17:15 18:11 19:04 20:1109:11 11:04 13:11 15:04
17:16 18:12 19:05 20:12|09:12 11:05 13:12 15:05
17:18 18:14 19:07 20:14|09:14 11:07 13:14 15:07
17:19 18:15 19:08 20:15/09:15 11:08 13:15 15:08
17:20 18:16 19:09 20:16/09:16 11:09 13:16 15:09
17:22 18:18 19:11 20:18|09:18 11:11 13:18 15:11
17:24 18:20 19:13 20:20/09:20 11:13 13:20 15:13
17:26 18:22 19:15 20:22109:22 11:15 13:22 15:15
17:27 18:23 19:16 20:23|09:23 11:16 13:23 15:16
17:28 18:24 19:17 20:24109:24 11:17 13:24 15:17
17:32 18:28 19:21 20:28/09:28 11:21 13:28 15:21
17:33 18:29 19:22 20:29|09:29 11:22 13:29 15:22
17:36 18:32 19:25 20:32|09:32 11:25 13:32 15:25
17:37 18:33 19:26 20:33/09:33 11:26 13:33 15:26

19:28

19:29
17:40 18:36 19:32 20:36|09:36 11:29 13:36 15:29
17:41 18:37 20:37(09:37 11:30 13:37 15:30
17:42 18:38 20:38109:38 11:31 13:38 15:31
17:43 18:39 20:39(09:39 11:32 13:39 15:32
17:44 18:40 20:40{09:40 11:33 13:40 15:33

17:44 18:40 20:40]09:40 11:33 13:40 15:33

A26 nicht 24. und 31.12.

gliltig ab: 19.02.2024




R76

Steinheim - Bad Driburg (Baustellenfahrplan)

Steinheim - Ottenhausen - Sandebeck - Langeland - Reelsen - Bad Driburg

go.on - Gesellschaft fiir Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 10, info@go-on-gbs.de

Verkehrsmittel

Linienkursnummer

Steinheim, Krankenhaus
Steinheim, Schulzentrum
Steinheim, Bahnhof
Steinheim, Minipreis
Steinheim, Neue StraRe
Steinheim, WallstraRe
Steinheim, Rosentalstrale
Steinheim, F-W-Weber-Forum
Steinheim, Grundschule
Steinheim, Schulzentrum
Steinheim, FrankenstraRle
Steinheim, Abzw. Ottenhausen
Sthm-Ottenhausen, Siedlung
Sthm-Ottenhausen, Lange Str
Sthm-Vinsebeck, Mitte
Sthm-Vinsebeck, Schule
Sthm-Vinsebeck, Gértnerei
Sthm-Bergheim, Alte Schule
Sthm-Bergheim, Hémerberg
Sthm-Sandebeck, Liiking
Sthm-Sandebeck, Kirche
Sthm-Sandebeck, Gasthaus

Sthm-Sandebeck, Landstralle
Sthm-Sandebeck, Kloidt
Ni-Himmighausen, Abzw.Bf

Ni-Himmighausen, Fischbach

Ni-Merlsheim, Denkmal
B.D-Erpentrup, RingstraRe
B.D-Erpentrup, Am Breitenbach
Sthm-Grevenhagen, Kreuzung
Sthm-Grevenhagen, Kirche
B.D-Erpentrup, Am Breitenbach
B.D-Erpentrup, Mitte
B.D-Langeland, Kirche
D-Langeland, Ort

Reelsen, SchloR

D-Reelsen, GroRe StralRe
B.D-Reelsen, Kirche
Bad Driburg, Clemensheim
Bad Driburg, Lehrer-Lippert-S
Bad Driburg, Pyrmonter StralRe
Bad Driburg, Einkaufsz Hellweg
Bad Driburg, KapellenstralRe
B.D-Alhausen, Ortseingang
B.D-Alhausen, A-Frank-Schule
Bad Driburg, JahnstralRe
Bad Driburg, Grundschulen
Sthm-Eichholz, Mitte
Sthm-Bergheim, Bahnhof
Ni-Oeynhausen, Am Varusberg
Ni-Oeynhausen, Siedlung
Ni-Oeynhausen, Kindergarten
Bad Driburg, Gymnas. St. Xaver
Bad Driburg, Schulzentrum
Bad Driburg, Rathaus
Bad Driburg, Tourist-Informat.

B.

B.D-

B.D-Langeland, Rusterhof
g.D-

Montag - Frei
NFA NFA NFA NFA NFA NFB NFB NFA NFA NFA NFA NFA NFB NFA NFA NFA NGA
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34
chrinkung S F S S S S S S S S F S S
Steinheim, Krankenhaus Wendepl 06:18 06:28 08:18 09:18 10:18 11:07
06:18 06:28 08:18 09;18 10:18 11:07
06:45 07:27 ) )
06:15 06:21 06:31 06:49 08:21 09:21 10:21 11:10 12:20 12:20 13:12
06:16 06:22 06:32 06:51 08:22 09:22 10:22 11:1 12:21 12221 13:13
06:17 06:23 06:33 08:23 09:23 10:23 11:12 12:22 12:22 13:14
06:18 06:24 06:34 08:24 09:24 10:24 11:13 12:23 12:23 13:15
06:19 06:25 06:35 08:25 09:25 10:25 11:14 12:24 12:24 13:16
06:20 06:26 06:36 08:26 09:26 10:26 11:15 12:25 12:25 13:17
1:36 ) ) 13:20
12:30 12:30 13:25
06:22 06:28 06:38 07:30 08:28 09:28 10:28 11:17 12:33 12:33 13:28
06:23 06:29 06:39 07:31 08:29 09:29 10:29 11:18 12:34 12:34 13:29
06:25 06:31 06:41 07:33 08:31 09:31 10:31 11:20 11:50 12:36 12:36 13:31
06:26 06:32 06:42 07:34 08:32 09:32 10:32 11:21 11:51 12:37 12:37 13:32
06:30 06:36 06:46 07:38 08:36 09:36 10:36 11:25 12:41 12241 13:36
06:31 06:37 06:47 07:39 08:37 09:37 10:37 11:26 12:42 12:42 13:20 13:37
06:32 06:38 06:48 08:38 09:38 10:38 11:27 12:43 12:43 13:21 13:38
06:34 06:40 06:50 08:40 09:40 10:40 11:29 12:45 12:45 13:23 13:40
06:35 06:41 06:51 08:41 09:41 10:41 11:30 12:46 12:46 13:24 13:41
06:38 06:44 06:54 08:44 09:44 10:44 11:33 12:49 12:49 13:27 13:44
o) ) R ) boo) 1329 )
06:40 06:46 06:56 08:46 09:46 10:46 11:35 12:51 12:51 13:30 13:46
Sthm-Sandebeck, Teutob-Wald-St  |06:41 06:47 06:47 06:57 08:47 09:47 10:47 11:36 12:52 12:52 13:31 13:47
06:49 06:49 06:59 08:49 09:49 10:49 11:38 12:54 12:54 13:33 13:49
06:50 06:50 07:00 08:50 09:50 10:50 11:39 12:55 12:55 13:34 13:50
06:51 06:51 07:01 08:51 09:51 10:51 11:40 12:56 12:56 13:35 13:51
Ni-Himmighausen, Zum Dockenstiel 06:52 06:52 08:52 09:52 10:52 11:41 12:57 12:57 13:52
06:53 06:53 08:53 09:53 10:53 11:42 12:58 12:58 13:53
Ni-Himmighausen, Emmerbriicke 06:55 06:55 08:55 09:55 10:55 11:44 13:00 13:00 13:55
06:58 06:58 08:58 09:58 10:58 11:47 13:03 13:03 13:58
07:00 07:00 09:00 10:00 11:00 11:49 13:05 13:05 14:00
10:01 11:50 13:06 13:06 13:36 14:01
10:04 11:53 13:09 13:09 13:39 14:04
10:05 11:54 13:10 13:10 13:40 14:05
10:08 11:57 13:13 13:13 13:43 14:08
07:02 07:02 07:04 09:01 10:08 11:01 11:57 13:13 13:13 13:43 14:08
07:03 07:03 09:02 10:09 11:02 11:58 13:14 13:14 13:44 14:09
07:04 07:04 09:03 10:10 11:03 11:59 13:15 13:15 13:45 14:10
Langeland, Horner StralRe 07:05 07:05 09:04 10:11 11:04 12:00 13:16 13:16 13:46 14:11
07:06 07:06 09:05 10:12 11:05 12:01 13:17 13:17 13:47 14:12
07:08 07:08 09:07 10;14 11:07 12:03 13:19 13:19 13:49 14:14
07:29 07:33
07:10 07:10 07:10 07:30 07:34 09:09 10:16 11:09 12:05 13:21 13:21 13:51 14:16
07:13 07:13 07:13 09:12 10:18 11:12 12:07 13:23 13:23 13:53 14:18
07:15 07:15 07:15 09:14 10:20 11:14 12:09 13:25 13:25 13:55 14:20
07:16 09:15 10:21 11:15 12:10 13:56 14:21
07:17 09:16 10:22 11:16 12:11 13:57 14:22
07:19 13:29 13:29
07:33
07:35
07:45
07:46 13:32
06:57
07:02
07:03
07:04
07:05
07:22 07:19 0727 14:00
) 07:47
07:18 07:32 09:17 10:23 11:17 12:12 14:23
07:19 07:33 09:18 10:24 11:18 12:13 14:24
07:21 07:35 09:20 10:26 11:20 12:15 14:26

Bad Driburg, Bahnhof

F nurin den Schulferienin NRW S nur an Schultagen in NRW

gliltig ab: 19.02.2024




R76

Steinheim - Bad Driburg (Baustellenfahrplan)

Steinheim - Ottenhausen - Sandebeck - Langeland - Reelsen - Bad Driburg

go.on - Gesellschaft fiir Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 10, info@go-on-gbs.de

Montag - Frei

Verkehrsmittel

____________Montag -Freitag________|
NFA_ NFA NFA NFA° NFA NFA NFA NFA | NFA NFA NFA

Linienkursnummer

36 38 40 42 44 46 48 50 | 102 104 106
F F F S

chrénkung

S

Steinheim, Krankenhaus Wendepl
Steinheim, Krankenhaus
Steinheim, Bahnhof

Steinheim, Minipreis
Steinheim, Neue StraRe
Steinheim, WallstraRe
Steinheim, Rosentalstra3e
Steinheim, F-W-Weber-Forum
Steinheim, Grundschule
Steinheim, Schulzentrum
Steinheim, Frankenstrale
Steinheim, Abzw. Ottenhausen
Sthm-Ottenhausen, Siedlung
Sthm-Ottenhausen, Lange Str
Sthm-Vinsebeck, Mitte
Sthm-Vinsebeck, Schule
Sthm-Vinsebeck, Gartnerei
Sthm-Bergheim, Alte Schule
Sthm-Bergheim, Hémerberg
Sthm-Sandebeck, Liiking
Sthm-Sandebeck, Gasthaus
Sthm-Sandebeck, Teutob-Wald-St
Sthm-Sandebeck, LandstralRe
Sthm-Sandebeck, Kloidt
Ni-Himmighausen, Abzw.Bf
Ni-Himmighausen, Zum Dockenstiel
Ni-Himmighausen, Fischbach
Ni-Himmighausen, Emmerbriicke
Ni-Merlsheim, Denkmal
B.D-Erpentrup, RingstralRe
B.D-Erpentrup, Am Breitenbach
Sthm-Grevenhagen, Kreuzung
Sthm-Grevenhagen, Kirche
B.D-Erpentrup, Am Breitenbach
B.D-Erpentrup, Mitte
B.D-Langeland, Kirche
D-Langeland, Ort

Langeland, Horner StraRBe
Langeland, Rusterhof
D-Reelsen, SchloR
B.D-Reelsen, Kirche

Bad Driburg, Clemensheim

Bad Driburg, Lehrer-Lippert-S
Bad Driburg, Pyrmonter StralRe
Bad Driburg, Einkaufsz Hellweg
Bad Driburg, Kapellenstral3e
Bad Driburg, Gymnas. St. Xaver
Bad Driburg, Schulzentrum

Bad Driburg, Rathaus

Bad Driburg, Tourist-Informat.
Bad Driburg, Bahnhof

B.
B.D-
B.D-
B.

14:47 14:47 15:39 15:39 17:18 18:18 19:18]/09:18 11:18
14:47 14:47 15:39 15:39 17:18 18:18 19:18(09:18 11:18
13:12 14:50 14:50 15:42 15:42 17:21 18:21 19:21]|09:21 11:21 13:40
13:13 14:51 14:51 15:43 15:43 17:22 18:22 19:22(09:22 11:22 13:41
13:14 14:52 14:52 15:44 15:44 17:23 18:23 19:23|09:23 11:23 13:42
13:15 14:53 14:53 15:45 15:45 17:24 18:24 19:24|09:24 11:24 13:43
13:16 14:54 14:54 15:46 15:46 17:25 18:25 19:25|09:25 11:25 13:44
13:17 14:55 14:>55 15:47 15:47 17:26 18:26 19:26|09:26 11:26 13:45
15:50

15:01 15:55
13:28 15:04 15:04 15:50 15:58 17:28 18:28 19:28|09:28 11:28 13:47
13:29 15:05 15:05 15:51 15:59 17:29 18:29 19:29|09:29 11:29 13:48
13:31 15:07 15:07 15:53 16:01 17:31 18:31 19:31]09:31 11:31 13:50
13:32 15:08 15:08 15:54 16:02 17:32 18:32 19:32(09:32 11:32 13:51
13:36 15:12 15:12 15:58 16:06 17:36 18:36 19:36/09:36 11:36 13:55
13:37 15:13 15:13 15:59 16:07 17:37 18:37 19:37|09:37 11:37 13:56
13:38 15:14 15:14 16:00 16:08 17:38 18:38 19:38|09:38 11:38 13:57
13:40 15:16 15:16 16:02 16:10 17:40 18:40 19:40|09:40 11:40 13:59
13:41 15:17 15:17 16:03 16:11 17:41 18:41 19:41|09:41 11:41 14:00
13:44 15:20 15:20 16:06 16:14 17:44 18:44 19:44|09:44 11:44 14:03
13:46 15:22 15:22 16:08 16:16 17:46 18:46 19:46)|09:46 11:46 14:05
13:47 15:23 15:23 16:09 16:17 17:47 18:47 19:47|09:47 11:47 14:06
13:49 15:25 15:25 16:11 16:19 17:49 18:49 19:49|09:49 11:49 14:08
13:50 15:26 15:26 16:12 16:20 17:50 18:50 19:50|09:50 11:50 14:09
13:51 15:27 15:27 16:13 16:21 17:51 18:51 19:51|09:51 11:51 14:10

13:52 17:52 18:52 19:52|09:52 11:52 14:11
13:53 17:53 18:53 19:53|09:53 11:53 14:12
13:55 17:55 18:55 19:55/09:55 11:55 14:14
13:58 17:58 18:58 19:58|09:58 11:58 14:17
14:00 18:00 19:00 20:00/10:00 12:00 14:19
14:01 15:29 15:29 16:15 16:23 19:01 10:01 14:20
14:04 15:32 15:32 16:18 16:26 19:04 10:04 14:23
14:05 15:33 15:33 16:19 16:27 19:05 10:05 14:24
14:08 15:36 15:36 16:22 16:30 19:08 10:08 14:27

14:08 15:36 15:36 16:22 16:30 18:01 19:08 20:01]10:08 12:01 14:27
14:09 15:37 15:37 16:23 16:31 18:02 19:09 20:02|10:09 12:02 14:28
14:10 15:38 15:38 16:24 16:32 18:03 19:10 20:03|10:10 12:03 14:29
14:11 15:39 15:39 16:25 16:33 18:04 19:11 20:04|10:11 12:04 14:30
14:12 15:40 15:40 16:26 16:34 18:05 19:12 20:05(10:12 12:05 14:31
14:14 15:42 15:42 16:28 16:36 18:07 19:14 20:07|10:14 12:07 14:33
14:16 15:44 15:44 16:30 16:38 18:09 19:16 20:09|10:16 12:09 14:35
14:18 15:46 15:46 16:32 16:40 18:12 19:18 20:12|10:18 12:12 14:37
14:20 15:47 15:47 16:33 16:41 18:14 19:20 20:14|10:20 12:14 14:39
14:21 16:34 16:42 18:15 19:21 20:15(10:21 12:15 14:40
14:22 16:35 16:43 18:16 19:22 20:16|10:22 12:16 14:41

15:51 15:51

15:53 15:53 16:37 16:45

) 1557 ) )

14:23 15:56 16:00 16:40 16:48 18:17 19:23 20:17|10:23 12:17 14:42
14:24 15:57 16:01 16:41 16:49 18:18 19:24 20:18|10:24 12:18 14:43

14:26 15:59 16:03 16:43 16:51 18:20 19:26 20:20]10:26 12:20 14:45

F nurin den Schulferienin NRW S nur an Schultagen in NRW

gliltig ab: 19.02.2024




	79-R75-3_1-5-H/R
	Linie R75
	Bad Driburg - Nieheim (Baustellenfahrplan) Bad Driburg - Alhausen - Reelsen - Pömbsen -  Nieheim
	Montag - Freitag
	Samstag

	Nieheim - Bad Driburg (Baustellenfahrplan) Nieheim - Pömbsen - Reelsen - Alhausen - Bad Driburg
	Montag - Freitag
	Samstag


	79-R76-3_1-5-H/R
	Linie R76
	Bad Driburg - Steinheim (Baustellenfahrplan) Bad Driburg - Reelsen - Langeland - Sandebeck - Ottenhausen - Steinheim
	Montag - Freitag
	Samstag

	Steinheim - Bad Driburg (Baustellenfahrplan) Steinheim  - Ottenhausen - Sandebeck - Langeland - Reelsen - Bad Driburg
	Montag - Freitag
	Samstag



